

ÅRSRAPPORT 01.07.2023 - 30.06.2024

JOE's Tømrer og Snedkerforretning ApS

Vejlevej 23
7330 Brande

CVR nr. 40579583

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. september 2024

Dirigent

Jens Ole Beyer Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOE's Tømrer og Snedkerforretning ApS
Vejlevej 23
7330 Brande

CVR-nr.: 40579583
Stiftelsesdato: 7. juni 2019
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jens Ole Beyer Madsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 397.882.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	2.476.566	2.200.417
1. Personaleomkostninger	-2.017.370	-1.739.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.790	-57.200
Andre driftsomkostninger	0	-8.667
Resultat før finansielle poster	405.406	395.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.796
Andre finansielle indtægter	834	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.395	0
Andre finansielle omkostninger	-5.963	-9.555
Ordinært resultat før skat	397.882	391.752
Skat af årets resultat	-88.485	-87.536
ÅRETS RESULTAT	309.397	304.216
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overført resultat	9.397	54.216
Disponeret i alt	309.397	304.216

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	1.667	21.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.667	21.667
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.764	31.633
Materielle anlægsaktiver i alt	153.764	31.633
Anlægsaktiver i alt	155.431	53.300
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	117.968	75.764
Varebeholdninger i alt	117.968	75.764
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.186.170	1.215.306
Igangværende arbejder for fremmed regning	414.730	354.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.459
Udskudt skatteaktiv	7.790	10.912
Andre tilgodehavender	9.644	0
Tilgodehavender i alt	1.618.334	1.587.173
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	625.779	616.004
Likvide beholdninger i alt	625.779	616.004
Omsætningsaktiver i alt	2.362.081	2.278.941
AKTIVER I ALT	2.517.512	2.332.241

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	767.535	758.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.107.535</u>	<u>1.048.138</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	85.363	94.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.363</u>	<u>94.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.062	555.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.320	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	115.148	189.654
Selskabsskat	94.568	190.384
Anden gæld	579.516	254.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.614</u>	<u>1.189.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.977</u>	<u>1.284.103</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.517.512</u>	<u>2.332.241</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-1.712.527	-1.552.661
Pensioner	-189.107	-104.090
Andre omkostninger til social sikring	-77.019	-48.462
Andre personaleomkostninger	-38.717	-33.826
	-2.017.370	-1.739.039

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende:

Mercedes-Benz Sprinter 215. Restløbetid udgør 46 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 206.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.